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计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型：C，能效等级: 1级

证书编号：CQC14701105275

生效日期：2014-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5177U-1ACA, PA5192U-1ACA; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.2A; 输出：19VDC 2.37A

证书编号：CQC14701105241

生效日期：2014-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5177E-1AC3, PA5192E-1AC3, 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.2A; 输出：19VDC 2.37A

证书编号：CQC14701105240

生效日期：2014-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5179E-1AC3; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A; 输出：19VDC 3.95A,不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下

证书编号：CQC14701105292

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5180U-1ACA; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A; 输出：19VDC 4.74A（不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下）

证书编号：CQC14701105293

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Color LaserJet Enterprise M651n,
Color LaserJet Enterprise M651dn,
Color LaserJet Enterprise M651xh
: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105360

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：hp

打印机

制造商：新会江裕信息产业有限公司

获证规格型号：FP-630K+，FP-620KII，FP-612K ，FP-620K+，FP-312K :220VAC 50Hz 1.0A   
（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105243

生效日期：2014-02-07

有效期至：2017-02-07

品牌：映美

打印机

制造商：新会江裕信息产业有限公司

获证规格型号：FP-530KIII，FP-530KIII+，FP-530KIII Pro，FP-530KIII Pro+，TP-535K，TP-535K+，FP-538K，FP-538K Pro，FP-560K，FP-560K+，PP-90D，CJ-555K，TP-512K：220VAC 50Hz 1.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105224

生效日期：2014-02-07

有效期至：2017-02-07

品牌：映美

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro MFP M126nw：220-240VAC 50/60Hz 2.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105332

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro MFP M128fw，
LaserJet Pro MFP M128fn，
LaserJet Pro MFP M128fp
: 220-240VAC 50/60Hz 2.0A （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105362

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Color LaserJet Pro MFP M476dn, Color LaserJet Pro MFP M476dw: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105286

生效日期：2014-01-29

有效期至：2017-01-29

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Color LaserJet Enterprise MFP M680dn;
Color LaserJet Enterprise MFP M680f,
Color LaserJet Enterprise Flow MFP M680z
: 220-240 Vac, 50/60 Hz, 4.5 A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105361

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Color LaserJet Pro MFP M476nw: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105285

生效日期：2014-01-29

有效期至：2017-01-29

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF6140dn：220VAC, 50Hz, 3.6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701104851

生效日期：2014-01-29

有效期至：2017-01-29

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：理想（中国）科学工业有限公司

获证规格型号：RM5028, RM5028F: 220VAC 50Hz 4.4A （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701098548

生效日期：2014-02-08

有效期至：2016-04-27

品牌：理想の友

数字式多功能办公设备

制造商：理想（中国）科学工业有限公司

获证规格型号：RM5023: 220VAC 50Hz 4.4A （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701098547

生效日期：2014-02-08

有效期至：2016-04-27

品牌：理想の友

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S19D300HY, S19D300BY, S19D300NY: 14VDC 1.07A（电源适配器：A1514_DSM，A1514_DHN, 输出：14VDC，1.072A)(能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105271

生效日期：2014-02-07

有效期至：2017-02-07

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S20D300HY, S20D300BY, S20D300NY: 14VDC, 1.78A(电源适配器：A3514_DHS, A3514_DPN，A3514_CVD,输出：14VDC,2.5A; A2514_DPN, A2514_CVD,输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM, A2514_DDY,输出：14VDC,1.786A; ADM3014,输出：14VDC,2.14A)（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105337

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S20D300H: 14VDC，1.78A(电源适配器：A3514_DHS, A3514_DPN，A3514_CVD,输出：14VDC,2.5A; A2514_DPN, A2514_CVD,输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM, A2514_DDY,输出：14VDC,1.786A; ADM3014,输出：14VDC,2.14A)（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105340

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：340LM00001，输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105272

生效日期：2014-02-08

有效期至：2017-02-08

品牌：AOC

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Pro2840mD: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105242

生效日期：2014-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：BDL3220QL 输入电源：100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105236

生效日期：2014-01-29

有效期至：2017-01-29

品牌：PHILIPS

服务器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：ProLiant DL380e Gen8: 100/110-120/200-240VAC; 50/60Hz; 9/9/4.5A 或 6/6/3A

证书编号：CQC13701093836

生效日期：2014-01-28

有效期至：2016-05-24

品牌：hp

服务器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：ProLiant DL385p Gen8: 100/110-120/200-240VAC, 50/60Hz, 9/9/4.5A 或 6/6/3A

证书编号：CQC14701105245

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：hp

中小型三相异步电动机

制造商：利欧集团股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701104727

生效日期：2014-02-10

有效期至：2017-02-10

品牌：利欧

中小型三相异步电动机

制造商：利欧集团股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701104728

生效日期：2014-02-10

有效期至：2017-02-10

品牌：利欧

冷水机组

制造商：山东天宝空气能热泵技术有限公司

获证规格型号：TPSK-10HP

证书编号：CQC14701105062

生效日期：2014-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：天匹亚

冷水机组

制造商：山东天宝空气能热泵技术有限公司

获证规格型号：TPSK-20HP

证书编号：CQC14701105061

生效日期：2014-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：天匹亚

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105376

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105258

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105264

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-01-29

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105266

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-01-29

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105264

生效日期：2014-01-29

有效期至：2017-01-29

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105263

生效日期：2014-01-29

有效期至：2017-01-29

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105266

生效日期：2014-01-29

有效期至：2017-01-29

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105265

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105260

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105254

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105256

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105259

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105255

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：室外机;
MMY-MHP0804HT8-C1, 
室内机;
MMD-AP0076MPHY-C, MMD-AP0086MPHY-C, MMD-AP0096MPHY-C, MMD-AP0106MPHY-C, MMD-AP0126MPHY-C, MMD-AP0146MPHY-C, MMD-AP0156MPHY-C, MMD-AP0176MPHY-C, MMD-AP0186MPHY-C, 
MMD-AP0206MPHY-C, MMD-AP0246MPHY-C, MMD-AP0276MPHY-C,
MMD-AP0076MHY-C, MMD-AP0086MHY-C, MMD-AP0096MHY-C, 
MMD-AP0126MHY-C, MMD-AP0146MHY-C, MMD-AP0156MHY-C, 
MMD-AP0176MHY-C, MMD-AP0186MHY-C, MMD-AP0206MHY-C, 
MMD-AP0246MHY-C, MMD-AP0276MHY-C,
MMU-AP0094HY-C, MMU-AP0124HY-C, MMU-AP0154HY-C, MMU-AP0184HY-C, MMU-AP0244HY-C, MMU-AP0274HY-C, MMU-AP0304HY-C, MMU-AP0364HY-C, MMU-AP0484HY-C,MMD-AP0106MHY-C

证书编号：CQC14701105248

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105250

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105253

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105261

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105281

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105282

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105262

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105252

生效日期：2014-02-07

有效期至：2017-02-07

品牌：Panasonic

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105321

生效日期：2014-02-10

有效期至：2016-10-17

品牌：Panasonic

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701104696

生效日期：2014-02-10

有效期至：2016-10-17

品牌：Panasonic

水源热泵机组

制造商：山东科灵空调设备有限公司

获证规格型号：SL-500M

证书编号：CQC14701105304

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：科灵空调

家用电冰箱

制造商：东芝家用电器制造（南海）有限公司

获证规格型号：BCD-498WTF （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC14701105186

生效日期：2014-02-11

有效期至：2016-02-08

品牌：东芝

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-52LW/DN22 KFRd-52LW/AL22 KFRd-52LW/DR22 KF-52LW/DN22 KF-52LW/AL22 KF-52LW/DR22  220V  50Hz  R22（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105403

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-72LW/AL22 KFRd-72LW/DN22 KFRd-72LW/DR22 KF-72LW/AL22 KF-72LW/DN22 KF-72LW/DR22  220V  50Hz  R22（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105402

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-72LW/AL22S  KF-72LW/AL22S  380V  50Hz  R22（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105401

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-46LW/DMZ(W1-H)+1、KFR-46LW/MZ(W1-H)+1、KF-46LW/MZ(W1-H)+1  (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701104771

生效日期：2014-02-11

有效期至：2017-02-11

品牌：CHANGHONG长虹

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/DY-JD(R2);KFR-26GW/DY-JE2(R2);KFR-26GW/DY-JE3(R2);KFR-26GW/DY-JM5(R2);KFR-26GW/DY-JM6(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105328

生效日期：2014-02-11

有效期至：2017-02-11

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23356)Fa-2; KFR-23GW/(23556)Fa-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096071

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-07-15

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72570)Ba-2,KF-72LW/(72370)Ba-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701097229

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/(72560)Aa-1，KF-72GW/(72360)Aa-1(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701097423

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-16

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72569)Ab-2，KF-72LW/(72369)Ab-2，KFR-72LW/(72569)Bb-2，KF-72LW/(72369)Bb-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701097548

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-20

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-120LW/(12560S)Aa-1，KF-120LW/(12360S)Aa-1(能效等级：1级)

证书编号：CQC13701099788

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-10-18

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-120LW/E(12368L)A1-N1，KFR-120LW/E(12568L)A1-N1(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701098594

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-09-16

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72569S)Ab-2, KF-72LW/(72369S)Ab-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701099798

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-10-18

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-72LW/(72369S)Bb-2, KFR-72LW/(72569S)Bb-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701099910

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-10-18

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-72LW/(72320S)Aa-2, KFR-72LW/(72520S)Aa-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701099919

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-10-21

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-25GW/(25355)Ca-1(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701097596

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-23

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/(25555)Ca-1(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC13701097577

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-23

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26570)Aa-2, KF-26GW/(26370)Aa-2, KFR-26GW/(26570)Ca-2, KF-26GW/(26370)Ca-2, KFR-26GW/(26570)Da-2, KF-26GW/(26370)Da-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701095422

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-06-21

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26556)Fa-2, KF-26GW/(26356)Fa-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096859

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-01

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50552)Da-2, KF-50LW/(50352)Da-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701098938

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-09-27

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50520)Aa-2, KF-50LW/(50320)Aa-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701098945

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-09-27

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50569)Bb-2, KF-50LW/(50369)Bb-2, KFR-50LW/(50569)Ab-2, KF-50LW/(50369)Ab-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701098151

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-09-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-120LW/(12368S)Ab-2 JC01, KFR-120LW/(12568S)Ab-2 JC01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701098620

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-09-18

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-120LW/(12368S)Ab-2 JY01, KFR-120LW/(12568S)Ab-2 JY01(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701098564

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-09-16

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/K(72556)A1-N1，KF-72GW/K(72356)A1-N1，KFR-72GW/(72556)Ba-2 XK01，KF-72GW/(72356)Ba-2 XK01，KF-72GW/(72356)Ba-2 JY01， KFR-72GW/(72556)Ba-2 JY01，KF-72GW/(72356)Ba-2 JC01，KFR-72GW/(72556)Ba-2 JC01(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701097435

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-16

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72520)Aa-2，KF-72LW/(72320)Aa-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701097225

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23370)Aa-2, KF-23GW/(23370)Da-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096988

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23352)Da-2,KFR-23GW/(23552)Da-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701096725

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-07-30

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/(23570)Aa-2, KFR-23GW/(23570)Da-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096890

生效日期：2014-02-13

有效期至：2016-08-01

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-23GW/06NAA12, KFR-23GW/06NBA12, KFR-23GW/06NCA12, KFR-23GW/06NCB12, KFR-23GW/06NDA12, KFR-23GW/06NEA12, KFR-23GW/06NFA12, KFR-23GW/06NHA12, KFR-23GW/06NIA12, KFR-23GW/06NJA12, KFR-23GW/06NKA12, KF-23GW/06NBA12, KF-23GW/06NCA12, KF-23GW/06NCB12, KF-23GW/06NDA12, KF-23GW/06NEA12, KF-23GW/06NFA12, KF-23GW/06NHA12, KF-23GW/06NIA12, KF-23GW/06NJA12, KF-23GW/06NKA12, KF-23GW/06NAA12 (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701105302

生效日期：2014-02-08

有效期至：2017-02-08

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-33GW/06NAA12, KFR-33GW/06NBA12, KFR-33GW/06NCA12, KFR-33GW/06NCB12, KFR-33GW/06NDA12, KFR-33GW/06NEA12, KFR-33GW/06NFA12, KFR-33GW/06NHA12, KFR-33GW/06NIA12, KFR-33GW/06NJA12, KFR-33GW/06NKA12, KF-33GW/06NBA12, KF-33GW/06NCA12, KF-33GW/06NCB12, KF-33GW/06NDA12, KF-33GW/06NEA12, KF-33GW/06NFA12, KF-33GW/06NHA12, KF-33GW/06NIA12, KF-33GW/06NJA12, KF-33GW/06NKA12, KF-33GW/06NAA12 (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701105301

生效日期：2014-02-08

有效期至：2017-02-08

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-26GW/CQ12BpA, KFRd-26GW/DR12BpA, KFRd-26GW/DB12BpA, KFRd-26GW/HC12BpA, KFRd-26GW/LC12BpA （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105399

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-35GW/DB12BpA KFRd-35GW/CQ12BpA KFRd-35GW/DR12BpA KFRd-35GW/HC12BpA  KFRd-35GW/LC12BpA （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105400

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/ZDHR(W1-H)+A1、KFR-50LW/ZHB(W1-H)+A1、KFR-50LW/ZDHR1（W1-H）+A1、KFR-50LW/ZDHZ（W1-H）+A1 、KFR-50LW/ZDHEA(W1-H)+A1、KFR-50LW/ZDHRA(W1-H)+A1、KFR-50LW/ZDHZA(W1-H)+A1、KFR-50LW/ZDHC(R1-H)+A1、KFR-50LW/ZDHG(W1-H)+A1、KFR-50LW/ZDHJ(P1-H)+A1、 KFR-50LW/ZDHPA(W1-H)+A1、KFR-50LW/ZDHW(W1-H)+A1、KFR-50LW/ZDHA(W1-H)+A1
（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701102459

生效日期：2014-02-11

有效期至：2017-02-11

品牌：CHANGHONG长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RXQ203ABV(KFR-72W/BP)/（配套使用：证书号CQC13701089507 的室内机FCQ203AB(KFR-72Q/BP)）（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701089830

生效日期：2014-02-10

有效期至：2016-03-21

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FVQ205AB(KFR-125L/BP)/（配套使用：证书号CQC13701088948的室外机RXQ205ABY(KFR-125W/BP)） （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701090001

生效日期：2014-02-10

有效期至：2016-03-26

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FVQ203AB(KFR-72L/BP),室外机:RXQ203ABV(KFR-72W/BP) （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701089828

生效日期：2014-02-10

有效期至：2016-03-21

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FVQ205AB(KFR-125L/BP)/（配套使用：证书号CQC13701088676的室外机RXQ205ABV(KFR-125W/BP)） （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701090000

生效日期：2014-02-10

有效期至：2016-03-26

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-61GW/BpA （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105178

生效日期：2014-01-29

有效期至：2017-01-29

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/BpV （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105179

生效日期：2014-01-29

有效期至：2017-01-29

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpAE （能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105180

生效日期：2014-01-29

有效期至：2017-01-29

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/EPF2 (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701105055

生效日期：2014-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：SAMSUNG

转速可控型房间空气调节器

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/ESB2 (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105223

生效日期：2014-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：SAMSUNG

转速可控型房间空气调节器

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/EPB2 (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701105058

生效日期：2014-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：SAMSUNG

转速可控型房间空气调节器

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/ESB2 (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701105059

生效日期：2014-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：SAMSUNG

转速可控型房间空气调节器

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/EPB2 (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701105056

生效日期：2014-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：SAMSUNG

转速可控型房间空气调节器

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/EPB2 (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701105222

生效日期：2014-01-28

有效期至：2017-01-28

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：广东远创科教电脑发展有限公司

获证规格型号：见附件  （能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105207

生效日期：2014-01-29

有效期至：2015-08-06

品牌：卓尔文轩

平板电视

制造商：青岛三锐恒星科技有限公司

获证规格型号：SR6500-L32A、SR6500-L32B、SR6500-L32C、R6500-L42A、SR6500-L42B、SR6500-L42C、SR6500-L55A、SR6500-L55B、SR6500-L55C、SR6500-L60A、
SR6500-L60B、SR6500-L60C、SR6500-L65A、SR6500-L65B、SR6500-L65C、SR6500-L70A、SR6500-L70B、SR6500-L70C、SR6500-L80A、SR6500-L80B、 SR6500-L80C、LED65A、LED65B、LED65C、LED65D、LED65E、LED65F、LED65G、LED65H：220VAC 50/60Hz 230W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105350

生效日期：2014-02-12

有效期至：2015-11-30

品牌：三锐恒星

平板电视

制造商：青岛海尔电子有限公司

获证规格型号：H32E09、H32E10、H32E12、H32E16、H32E17、H32E18、H32E19、H32E20、H32E21: 220VAC, 50Hz, 45W （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701094822

生效日期：2014-02-12

有效期至：2016-05-31

品牌：Haier

商用开水器

制造商：山西迪森能源科技有限公司

获证规格型号：JD-K1

证书编号：CQC14701104701

生效日期：2014-01-29

有效期至：2017-01-29

品牌：节度

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105395

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105396

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105392

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105404

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105390

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105391

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：东芝开利株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105405

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：TOSHIBA

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/40-ODBG 40W RR，YPZ220/50-ODBG 50W RR，YPZ220/45-ODBE 45W RR，YPZ220/55-ODBE 55W RR；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC10701050699

生效日期：2014-02-14

有效期至：2014-09-10

品牌：小器鬼

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/8-ODBS 8W RR 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701098030

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-08-30

品牌：小器鬼

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-ODBS 5W RR 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701070014

生效日期：2014-02-14

有效期至：2016-04-26

品牌：小器鬼

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：中山市欧帝尔电器照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-ODBT 18W RR，YPZ220/24-ODBT 24W RR；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC11701059557

生效日期：2014-02-14

有效期至：2015-05-31

品牌：小器鬼

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/25-S·RR·D105 25W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC11701065157

生效日期：2014-01-29

有效期至：2015-11-24

品牌：阳光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/35-S·RR·D190 35W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC11701065158

生效日期：2014-01-29

有效期至：2015-11-24

品牌：阳光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/35-S·RR·D290 35W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085630

生效日期：2014-02-14

有效期至：2016-11-30

品牌：阳光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-S·RR·D190 45W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085633

生效日期：2014-02-14

有效期至：2016-11-30

品牌：阳光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-S·RR·D233T 5W，YPZ220/8-S·RR·D233T 8W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085572

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-11-30

品牌：阳光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/25-S·RR·DT 25W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC11701065156

生效日期：2014-01-29

有效期至：2015-11-24

品牌：阳光

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ28RR16/G 28W.

证书编号：CQC11701061204

生效日期：2014-02-13

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ14RR16/G 14W.

证书编号：CQC11701061207

生效日期：2014-02-13

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ28RL16/G 28W.

证书编号：CQC11701061203

生效日期：2014-02-13

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ14RL16/G 14W.

证书编号：CQC11701061205

生效日期：2014-02-13

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YZ28RL16/G 28W，YZ35RL16/G 35W.

证书编号：CQC12701072516

生效日期：2014-02-14

有效期至：2016-05-30

品牌：阳光

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：上海亚明照明有限公司

获证规格型号：BPZ220/9.4 RZ.E27 9.4W（30×0.5W/LED模块） 5000K 806lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701105306

生效日期：2014-02-08

有效期至：2018-02-08

品牌：亚

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：扬州强凌有限公司

获证规格型号：LED220-05-G.RD.E27 5W（6×0.83W/LED模块） 2700K 350lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701105432

生效日期：2014-02-14

有效期至：2018-02-14

品牌：强陵

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：扬州强凌有限公司

获证规格型号：LED220-03-G.RD.E27 3W（4×0.75W/LED模块） 2700K 220lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701105431

生效日期：2014-02-14

有效期至：2018-02-14

品牌：强陵

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：BPZ250.Q/2.5-B35 2.5W（4×1W/LED模块） 2700K 250lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701096204

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-07-15

品牌：宇中高虹

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：BPZ250.Q/2.5-A55 2.5W（4×1W/LED模块） 2700K 250lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701096205

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-07-15

品牌：宇中高虹

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司

获证规格型号：BPZ500.Q/5-A55 5W（4×1W/LED模块） 3500K 500lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701096450

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-07-22

品牌：宇中高虹

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司

获证规格型号：OR-QPD-9W 9W（30×0.3W/LED模块） 5000K 920lm AC220V 50Hz.

证书编号：CQC14701105394

生效日期：2014-02-13

有效期至：2018-02-13

品牌：OR

家用吸油烟机

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司

获证规格型号：CXW-220-ERC923SA，CXW-220-ERN931CS

证书编号：CQC13702098180

生效日期：2014-02-10

有效期至：2016-09-05

品牌：EIectroux

家用吸油烟机

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司

获证规格型号：CXW-220-ERC923SA，CXW-220-ERN931CS

证书编号：CQC13702098181

生效日期：2014-02-10

有效期至：2016-09-05

品牌：

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M322X+:  200-240Vac, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC14702105475

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M322X+:  200-240Vac, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC14702105474

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：NEC

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-F700HL: 100V-240VAC, 4.9-2.0A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702105274

生效日期：2014-01-29

有效期至：2017-01-29

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-F700HL: 100V-240VAC, 4.9-2.0A, 50/60Hz

证书编号：CQC14702105273

生效日期：2014-01-29

有效期至：2017-01-29

品牌：SONY

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：D791ST, D79ASTA, D79ASTB, D79ASTC, D79ASTD, D79ASTE：100-240VAC 50/60Hz 3A

证书编号：CQC14702105424

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司

获证规格型号：D791ST, D79ASTA, D79ASTB, D79ASTC, D79ASTD, D79ASTE：100-240VAC 50/60Hz 3A

证书编号：CQC14702105425

生效日期：2014-02-14

有效期至：2017-02-14

品牌：vivitek

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：EH415、DAEHHGU、OEF931、OSF831、ONF731、OWF631、ODF531、OCF331、OTF431：100-240VAC 50/60Hz 3.6A

证书编号：CQC14702105345

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：W415、DAWHGU、OEW930、OSW830、ONW730、OWW630、ODW530、OCW330、OTW430：100-240VAC 50/60Hz 3.6A

证书编号：CQC14702105347

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：EH415、DAEHHGU、OEF931、OSF831、ONF731、OWF631、ODF531、OCF331、OTF431：100-240VAC 50/60Hz 3.6A

证书编号：CQC14702105348

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：W415、DAWHGU、OEW930、OSW830、ONW730、OWW630、ODW530、OCW330、OTW430：100-240VAC 50/60Hz 3.6A

证书编号：CQC14702105349

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：Optoma

水性涂料

制造商：重庆美联城建材有限公司

获证规格型号：内墙水性涂料

证书编号：CQC14703104756

生效日期：2014-01-29

有效期至：2017-01-29

品牌：

家用电冰箱

制造商：东芝家用电器制造（南海）有限公司

获证规格型号：BCD-498WTF （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC14703105187

生效日期：2014-02-11

有效期至：2016-02-08

品牌：东芝

家具

制造商：吉荣家具有限公司

获证规格型号：木制教学家具系列

证书编号：CQC14703105322

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：

家具

制造商：吉荣家具有限公司

获证规格型号：软席座椅系列

证书编号：CQC14703105323

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：

家具

制造商：山东金阳座椅有限公司

获证规格型号：金属结构、固定式或移动式不可调节座椅系列产品；椅高≥700mm，座高400-450mm，扶手高550-650mm，扶手中距≥520mm，座宽≥400mm

证书编号：CQC14703104642

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：金阳牌

家具

制造商：成都市润年家私有限责任公司

获证规格型号：木制居室家具（板式）

证书编号：CQC14703105384

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：润年

家具

制造商：成都市润年家私有限责任公司

获证规格型号：沙发

证书编号：CQC14703105383

生效日期：2014-02-13

有效期至：2017-02-13

品牌：润年

水嘴

制造商：东陶（大连）有限公司

获证规格型号：DL102、DL103-1

证书编号：CQC14704104827

生效日期：2014-02-11

有效期至：2017-02-11

品牌：TOTO

水嘴

制造商：东陶（大连）有限公司

获证规格型号：DL344、DL344-1

证书编号：CQC14704104826

生效日期：2014-02-11

有效期至：2017-02-11

品牌：TOTO

水嘴

制造商：东陶（大连）有限公司

获证规格型号：DL320、DL320-1、DL320-2、DL320B、DL320B1、DL320B2

证书编号：CQC14704104824

生效日期：2014-02-11

有效期至：2017-02-11

品牌：TOTO

水嘴

制造商：东陶（大连）有限公司

获证规格型号：DL342、DL342-1

证书编号：CQC14704104823

生效日期：2014-02-11

有效期至：2017-02-11

品牌：TOTO

水嘴

制造商：泉州市申泉水暖设备有限公司

获证规格型号：SQ-20-108-02

证书编号：CQC14704105363

生效日期：2014-02-12

有效期至：2017-02-12

品牌：申泉

